Секретарю:

в приказ принять

в ____ класс

Директору МКОУ СОШ №1

с.п. Плановское

Кудалиевой Ф.Р.

«___» ____________20

г.

_____________________________

Ф.И.О. родителя

___________________ Кудалиева Ф.Р.

Проживающего по адресу:

ул._________________

дом___________
тел.дом._________________

Заявление

Прошу принять мою дочь (моего сына) _____________________________________________
Ф.И.О. ребенка

_________________________________ в ____________класс.
Число, месяц, год  рождения ребенка

Место рождения ребенка _______________________________________________________________________

______________
Адрес проживания ______________________________________________________________________________

Родной язык______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец (Ф.И.О.)_____________________________________________________________

Место работы, должность __________________________________________________

Рабочий телефон _______________________мобильный_________________________

Адрес проживания ______________________________________________________________________________

Мать (Ф.И.О.)___________________________________________________________

Место работы, должность__________________________________________________
Рабочий телефон _____________________мобильный__________________________
Адрес проживания
____________________
«________»________20г

_________________________

_____________________
Подпись родителя

Сведения о наличии права внеочередного или преимущественного приема (справка с места

работы)___________________________________________________________________________
                                                                                      (№ и название справки)

Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и

создании специальных условий для организации обучения (справка ПМПК, программа

реабилитации) _____________________________________________________________________
                                                                                      (№ и название справки)

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,
со свидетельством о государственной аккредитации   и документами, регламентирующими
осуществление образовательного Процесса в школе,
ознакомлен(а)___________________________

                                                               Подпись

В соответствии с частью1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152 – ФЗ «О

персональных данных с обработкой моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка согласен (согласна) _____________________________

                                       (подпись родителя или законного представителя)